

b. Post- og telegrafvæsenet.

Til § 468 c):

197. Efter „Overingeniøren“ tilføjes: „; der tillægges overingeniøren et bestillingstillæg på 900 kr. årlig.“

198. Efter „Overingeniøren“ indsættes: „Radioingeniøren“.

Til § 469:

199. „Radioingeniøren“ udgår.

Til § 470:

200. Efter „Telegrafbestyrere (3)“ indsættes: „Bogholderichef (1)“.

Til § 471:

201. „Overbogholder (1)“ udgår.

Til § 472:

202. Tilføjelsen udfor „Postmestre (51)“ ændres til: „; indtil ledighed indtræder i 1 hidtil til 5. lønningsklasse hørende stilling, er antallet midlertidig tilsvarende højere, og indtil ledighed indtræder i 1 hidtil til 4. lønningsklasse hørende stilling, er antallet midlertidig tilsvarende lavere.“

203. Antallet af telegrafbestyrere forhøjes med 1 til 3.

204. Antallet af stationsledere nedsættes med 1 til 12.

205. Antallet af overkontrolører forhøjes med 1 til 31.

206. „Overkonstruktør (1)“ ændres til: „Overkonstruktører (2)“.

Til § 473:

207. Antallet af postmestre forhøjes med 1 til 90.

208. Tilføjelsen udfor „Postmestre (90)“ ændres til: „; indtil ledighed indtræder i 1 hidtil til 5. lønningsklasse hørende stilling, er antallet midlertidig tilsvarende lavere.“

209. Antallet af kontrolører forhøjes med 7 til 292.

210. Antallet af telegrafingeniører af 3. grad nedsættes med 4 til 12.

211. Antallet af telegrafmestre af 1. grad forhøjes med 1 til 10.

212. Antallet af konstruktører af 1. grad forhøjes med 1 til 10.

Til § 474:

213. Antallet af postmestre nedsættes med 1 til 70.

214. Antallet af postforvaltere forhøjes med 1 til 23.

215. Antallet af overassistenter forhøjes med 9 til 510.

216. Antallet af telegrafmestre af 2. grad forhøjes med 3 til 8.

217. „Værkmester af 2. grad (1)“ ændres til: „Værkmestre af 2. grad (2)“.

218. Antallet af maskinmestre af 2. grad forhøjes med 1 til 5.

Til § 478:

219. Antallet af postvagtmaster forhøjes med 2 til 53.

220. Antallet af konstruktører af 3. grad nedsættes med 1 til 9.

221. Antallet af overmekanikere forhøjes med 3 til 16.

222. „Værkstedsformand (1)“ udgår.

223. Antallet af maskinister nedsættes med 1 til 4.

Til § 479:

224. Antallet af mekanikere af 1. grad forhøjes med 5 til 42.

Til § 480:

225. Antallet af pakmesterformænd forhøjes med 2 til 201.

226. Antallet af mekanikere af 2. grad forhøjes med 9 til 87.